
会員間交流事業拡大に関するアンケート調査

２０２３年９月吉日　

会員各位

問１．貴社の名称及び所在地を教えてください。

問２．ご記入者の職・氏名及び連絡先を教えてください。

一般社団法人白井工業団地協議会　　　

名　称

所在地
本　社

白井市内の事業所

　平素は、当協議会の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、当協議会では、会員間の親睦・交流を拡大し、もって当協議会の活性化を
促進するため、新たな会員間交流事業を開催したいと考えています。
　つきましては、新たな交流事業の選定に当たり、皆様のご意見等を伺いたく存じ
ます。
　ご多忙のところ恐縮に存じますが、以下のアンケートにお答えくださるようお願
い申し上げます。
　なお、アンケートのご回答は、１０月３日(火)までに事務局にメール、又は
ＦＡＸ等でご提出くださるようお願い申し上げます。

　※１ いただいたアンケートについては、目的以外に使用いたしません。また、個別の
　　　内容については、外部に漏らしたり提供したりいたしません。
　※２ 本アンケートの回答に当たりましては、事業所内のサークル等の関係者にもご周
　　　知のうえ、ご意見等をいただけるようご配意のほどよろしくお願い申し上げます。
 　　  お手数をおかけしますが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

《参考》
　（１）現在、実施している会員間交流事業
　　　① 新春賀詞交歓会（１月開催）
　　  ② 社員総会時の交流会（５月開催）
　　　③ 野球大会（５～６月開催）
　　　④ ゴルフ大会・白鳳会（随時開催）
　　　　※白鳳会は、会員による自主開催で、協議会事務局は開催案内の周知のみを行って
　　　　　 います。
　（２）交流事業実施に係る条件等
　　　① 交流事業は、原則、試合等に係る経費及びその運営は、参加者による負担
　　　　と自主運営によるものとします。
　　　② 当協議会は、開催案内の連絡、会議の設定、会場の手配、表彰式の実施、
　　　　消耗品・賞品の用意、障害保険の加入等の経費の負担及び事務を行うもの
　　　　とします。

職担当部署

電話番号

FAX番号

メールアドレス

　氏　名（フリガナ）

1 ページ アンケート調査



備考

問６．開催の時期は、いつ頃を希望しますか。（３つまで記入可）

問３．貴社には、どのようなクラブ、サークルがありますか。（複数回答可）

 （１）スポーツ系

 （２）文化系

 （３）その他

問５．開催を希望する新たな交流事業は、どのようなものですか。
　　　希望する項目に〇印を付してください。（複数回答可）

問４．新たな交流事業の開催についてどう思いますか。
　　　適当と思う項目に〇印を付してください。

クラブ、サークルの種目

 ①（　　　　　　　　　　　　　）

 ②（　　　　　　　　　　　　　）

 ③（　　　　　　　　　　　　　）

 ④（　　　　　　　　　　　　　）

事業名（種目）

 ①（　　　　　　　　　　）

 ②（　　　　　　　　　　）

 ① 実施した方がよい。

 ② 実施しなくてもよい。

 ④ その他（　　　　　　　　　　　　　　）

 ③ どちらともいえない。

備　考

 ③（　　　　　　　　　　）

開催時期

月頃 

月頃 

月頃 

① 視察研修旅行(工場等の視察と懇親会)

② イベント観光ツアー(〇〇狩りツアー、〇〇食べ放題ツアーなど)

③ その他(　　                      　　　　　　　　)

備　考

 ① 囲碁

 ② 将棋

 ③ 俳句・川柳

 ④ カラオケ

会員数

人 

人 

人 

人 

 ⑤ その他(　　　　　　)

 ③ バレーボール

 ④ バドミントン

 ⑤ 卓球

 ⑥ ボウリング

 ⑦ その他(　　　　　　)

 ① フットサル

 ② バスケットボール

2 ページ アンケート調査



問７．新たな交流事業の開催に当たり、その運営に参加できますか。
　　　適当と思う項目に〇印を付してください。

問８．新たな交流事業への参加費の負担は、可能ですか。
　　　適当と思う項目に〇印を付してください。

(自由記載)

問１１．交流事業の開催、又は当協議会の活性化等に対するご意見・ご要望・
　　　ご提案についてお聞かせください。

問１０．現在、開催している野球大会及びゴルフ大会に対するご意見・ご要望・
　　　ご提案についてお聞かせください。

(自由記載)

(自由記載)

問９．現在、開催している新春賀詞交歓会及び社員総会時の交流会に対するご意
　　見・ご要望・ご提案につてお聞かせください。

 ① 可能

 ② 一部の負担であれば可能

 ③ 不可(理由：　　　　　　　　　　　　　　)

備　考

 ① できる。

 ② 一部参加できる。

 ③ できない。(理由：　　　　　　　　　　　)

 ④ わからない。

備　考

3 ページ アンケート調査



　　〔お問合せ・ご提出先〕

　　　一般社団法人白井工業団地協議会

　　　　mail：jimukyoku@shiroikyougikai.jp

　　　　〒270-1406
 　　　　 白井市中98-17(白井市公民センター内)

 　　　 TEL.047-491-0224  　FAX.047-491-0222

　　ご協力ありがとうございました。

　　今後とも当協議会の運営につきましては、ご理解・ご支援を賜りますようよろ
　しくお願い申し上げます。

4 ページ アンケート調査


